http://www fidal .it/2007/mar/fan022092007/Garal48.htm

FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA" Under 20 M/F
Finale "A~ Argento

Organizzazione: ATL. AVIS FANO

Fano

Cl. Pett. Atleta

15 MENZATO Federica
14 DELL'AQUILA Nicoletta
13 ARZENTON Veronica
23 MOIENTALE Marta

22 TOSTI Francesca

19 CICCONI Giulia

20 PETRE Luana Antonia

g M W N P
~N o B B~ DN OW

8 18 QUADRANTI Marta

Marcia Km 5 FEMMINILE
pista ~Aldo Zengarini~ FANO

Anno
1988
1988
1988
1988
1989
1988
1989

1989

Serie - RISULTATI

Serie Unica
Data: 22/09/2007 Ora Inizio: 16:37 Ora Fine: 17:12

Cat.

JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF

JF

Regione Societa

PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
BA089 JAKY-TECH ALTERATLETICA

TOO002 SISPORT FIAT

TN109 U.S. QUERCIA ROVERETO

MOO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA
AP003 SPORT ATL. FERMO

MI259 CUS MILANO
ROMANIA
VA130 N. ATL. VARESE

Prestazione
24:39.28
26:04.55
28:57.62
29:34.99
33:11.08

Squ
Squ

Rit

Punti
12.0
11.0
10.0

9.0
8.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl

http://www.fidal .it/’2007/mar/fan022092007/Garal48.htm24/09/2007 10.57.44



http://www.fidal .it/2007/mar/fan022092007/Gara046.htm

FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera
CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA" Under 20 M/F
Finale "A~ Argento

Organizzazione: ATL. AVIS FANO
Fano

Marcia Km 10 UOMINI
pista ~Aldo Zengarini~ FANO

Serie - RISULTATI

Serie Unica
Data: 22/09/2007 Ora Inizio: 16:30 Ora Fine: 17:30

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Societa
1 4 9 MASI Federico 1988 JM  GOO050 ATLETICA GORIZIA FRIULCASSA
2 1 7 GIANNELLI Matteo 1990 AM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA
3 7 12 FAVATI Giorgio 1989 JM  LI036 ATLETICA LIVORNO
4 2 1 DALFORNO Stefano 1988 JM  VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI
6 10 ZULLO Luigi 1989 JM  BAO091 ATL. ADEN ABACO MOLFETTA
5 11 BOLDRINI Federico 1988 JM  AP003 SPORT ATL. FERMO
3 6 ZELASCHI Fabio 1989 JM  PV108 C.U.S. PAVIA

Prestazione
44:57.78
50:25.50
50:31.27
51:07.30

Squ
Squ
NP

Punti
12.0
11.0
10.0

9.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl

http://www.fidal .it/’2007/mar/fan022092007/Gara046.htm24/09/2007 10.56.59



	donne argento u20.pdf
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/2007/mar/fano22092007/Gara148.htm


	Uomini argento u20.pdf
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/2007/mar/fano22092007/Gara046.htm



