

FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

**CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' Under 20 M/F**

**Finale `A` Argento**

**Organizzazione: ATL. AVIS FANO  
Fano**

**Marcia Km 5 FEMMINILE  
pista `Aldo Zengarini` FANO**

**Serie - RISULTATI**

**Serie Unica**

Data: 22/09/2007 Ora Inizio: 16:37 Ora Fine: 17:12

Cl.	Pett.	Atleta	Anno	Cat.	Regione Società	Prestazione	Punti
1	3	15 MENZATO Federica	1988	JF	PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA	24:39.28	12.0
2	5	14 DELL'AQUILA Nicoletta	1988	JF	BA089 JAKY-TECH ALTERATLETICA	26:04.55	11.0
3	2	13 ARZENTON Veronica	1988	JF	TO002 SISPORT FIAT	28:57.62	10.0
4	4	23 MOIENTALE Marta	1988	JF	TN109 U.S. QUERCIA ROVERETO	29:34.99	9.0
5	1	22 TOSTI Francesca	1989	JF	MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA	33:11.08	8.0
	6	19 CICCONI Giulia	1988	JF	AP003 SPORT ATL. FERMO	Squ	
	7	20 PETRE Luana Antonia	1989	JF	MI259 CUS MILANO ROMANIA	Squ	
8	18 QUADRANTI Marta		1989	JF	VA130 N. ATL. VARESE	Rit	

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl

FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

**CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' Under 20 M/F**

**Finale `A` Argento**

**Organizzazione: ATL. AVIS FANO  
Fano**

**Marcia Km 10 UOMINI  
pista `Aldo Zengarini` FANO**

**Serie - RISULTATI**

**Serie Unica**

Data: 22/09/2007 Ora Inizio: 16:30 Ora Fine: 17:30

Cl.	Pett.	Atleta	Anno	Cat.	Regione Società	Prestazione	Punti
1	4	9 MASI Federico	1988	JM	GO050 ATLETICA GORIZIA FRIULCASSA	44:57.78	12.0
2	1	7 GIANNELLI Matteo	1990	AM	LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA	50:25.50	11.0
3	7	12 FAVATI Giorgio	1989	JM	LI036 ATLETICA LIVORNO	50:31.27	10.0
4	2	1 DAL FORNO Stefano	1988	JM	VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI	51:07.30	9.0
	6	10 ZULLO Luigi	1989	JM	BA091 ATL. ADEN ABACO MOLFETTA	Squ	
	5	11 BOLDRINI Federico	1988	JM	AP003 SPORT ATL. FERMO	Squ	
	3	6 ZELASCHI Fabio	1989	JM	PV108 C.U.S. PAVIA	NP	

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl